Hor. mat. 10—11 $\frac{1}{2}$ diebus Lunae et Mercurii in lingua Latina Pathologiam explicabit, diebus autem Martis et Jovis iisdem horis, die Veneris vero 10—12 Doctrinam de Therapia generali et speciali tradet.

Ignatius Woźniakowski, Med. D. Chir. et Artis obstetr. etc. P. P. O. Senator Reipubl. Cracoviensis.

Diebus Lunae, Mercurii et Jovis ab hora 4. ad 5. post meridiem idiomate Polonica Chirurgiam theoreticam, diebus Martis et Veneris eadem hora Artem obstetriciam theoreticam praeleget, ac denique diebus Lunae, Mercurii et Jovis ab hora 9 ad 10. Materiam Medicam tradet.

Josephus Sawiczewski, Med. D. Pharmaciae P. P. O.

Diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis ab hora 9 matutina ad 10 Pharmaciam docebit, qua finita Toxicologiam explicabit

Josephus Kozłowski, Med. D. Anatomiae et Physiologie P. P. O.

Anatomiam et Physiologiam tradet idiomate Polonico diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris, ab hora 11 ad 12 ante meridiem, idque primo Anatomiam, hac

vero finita Physiologiam, jam vero Medicinam legalem ab hora 3. ad 4. diebus Veneris post meridiem.

Iguatius Lienhard, Med. D. P. P. O.

Diebus Martis, Jovis et Saturni ab hora 5. ad 6. post meridiem Artem Veterinariam tradet. Idem singulis diebus ab hora 3. ad 9. mat. ad proxim medicam ad lectos aegrotorum in Instituto Clinico adducet Candidatos Med. et Chir. superioris tum Alumnos Chir. inferioris his Polonice, illis Latine rationem medendi explicaturus.

Nicolaus Corde, Chirurgiae D. P. P. O.

Hora 3—4. post meridiem diebus Martis, Jovis et Saturni Operationes chirurgicas, idem horis matutinis ab 8. ad 9. hyemali tempore, jam autem aestivo ab hora 7. ad 8. diebus Cliniken chirurgicam et obstetriciam tradet.

ORDO PHILOSOPHORUM.

I) FACULTATIS MATHEMATICAE ET PHYSICAE.

Aloisius Estreicher, Phil. et Med. D. P. P. O. Decanus h. t. Fac. Phil. Math. et Phys.

Hor. mat. 10—11 quotidie exponet Zoologian per semestre hiemale.

Hor. mat. 7—8 Botanicen tradet per semestre aestivum.

Hor. pom. 2—3 diebus Martis et Jovis tradet doctrinam de generis humani varietate nativa per semestre hyemale.

Hor. pom. 6—8 exercitationes botanicas instituet, et ad botanices practicae usum manus ducet, atque dendrologiae et melologiae rudimenta exponet per semestre aestivum.

Carolus Hube, Phil. D. P. O. Matheseos sublimioris.

Hor. mat. 8—9 quotidie tradet theoriam aequationum, trigonometriam sphæricam et geometriam analyticam.

Semestri aestivo calculum differentialem exponet hor. mat. 9—10 diebus Veneris et Saturni Mechanicam coelestem cel. La Place explicabit.

Josephus Łęski, Phil. Dr. Astronomiae Professor P. O.

Hor. mat. 9—10 quotidie tradet: I.) Astronomiam duce J. G. T. Bohnenberger (Astronomie Tüb. 1811)

II.) Artem delineandi mappas geographicas ad projectionem stereographicam.

Josephus Markowski, Phil. et Med. D. Professor Chemiae P. O.

Hor. mat. 11—12 quotidie exceptis diebus festis Chemiam docebit.

Hor. 8—11 diebus dominicis Mineralogiam tradet.

Romanus Markiewicz, Phil. D. Professor P. O.

Hor. mat. 9—10 quotidie Physicam mechanicam et Geographiam physicam duce Remigio Doettlero tradet.

Franciscus Sapalski, Phil. D. Professor Geometriae descriptivae P. O.

Hor. pom. 12—1 quotidie profitebitur Geometriam descriptivam per semestre hyemale. Mechanicam et Hydraulicam per semestre aestivum.

II.) FACULTATIS LITERARIAE.

Julianus Czermiński, Phil. D. Professor Historiarum, P. O. h. t. Decauus.

Hor. mat. 11—12 et per semestre aestivum a 5 ad 6 pom. enarrabit historiam antiquiorem et recentiorem. II.) Geographiam physicam et politicam. III.) docebit artem criticam, quae ad legendos historicos est necessaria. IV.) literarum et scientiarum progressum demonstrabit.

Georgius Samuel Baudtkie, Phil. D. Prof. P. O. Bibliographiae et Bibliothecarius.

Hor. pom. 12—3 die Mercurii, Veneris et Saturni Bibliographiam profitebitur.

Collegium styli cultioris duce Beckio (Artis Latine scribendi praecepta Lipsiae 1802) et disputatoria philologica et historica cum selectis juvenibus instituet diebus Lunae et Mercurij hor. mat. 8—9, Saturni 9—10.

Idem semestri aestivo horis definiendis comparationem dialectorum Slavicarum e suppellectile sua qualicunque literaria Slavica juvenibus vernacularum linguarum philomathibus ostendere conabitur.

Paulus Czaykowski, Phil. D. Literaturae Polonicae P. P. O.

Hor. mat. 10—11 traditis praeceptis eloquentiae et poëseos, per classicorum Auctorum exempla illustratis, Auditores ad exercitia Linguae Patriae in utroque orationis genere ducet.

Petrus Boucher, Canonicus Cath. Cracoviensis et Kielcensis, Phil. D. P. P. O.

Hor. pom. 2—5 die Lunae et Veneris tradet praecepta Linguae Gallicae et versionis, ex linguis Polonica et Latina in linguam Gallicam, nec non docebit theoriam literarum elegantiorum ad normam Auctorum classicorum Nominis Gallici et Latini. Extra ordinem profectiores in styli cultioris Gallici adyta, more suo consuete et probato diebus Saturni horis 9—11 introduceat.

Hermannus Schugt, Phil. D. P. P. O.

Hor. pom. 2—3 diebus Lunae, Martis et Mercurii explicabit Xenophontis memorabilia. Iisdem horis diebus Jovis, Veneris et Saturni Livii Decadem primam. Iisdem diebus horis 4—5 styli cultioris Linguae Graecae praecepta tradet profectoribus.